

Tässä jäsenviestissä:

1. Joulukuukausi jollottaa!
2. Tule mukaan lapset mukaan kuoroon -viikkoon 20.–26.11.2023
3. Opintokeskus Siviksen koulutustukituntikiintiöiden haku päättyy 5.11.2023
4. Joulukonsertit tapahtumakalenteriin ja liput myyntiin NetTicket.fi:n kautta
5. Taiteellisten johtajien webinaari
6. Jouluiset yhteislaulut Musiikkitalolla ja radiossa 11.12.2023
7. Nuotista se pienikin ponnistaa
8. Erikoisliittojen tapahtumia

Poikkeuksellisia aukioloaikoja:

torstai 2.11. toimisto ja nuottimyymä auki klo 8.30–12.30

Terveisin,
Sulasol ry

Jäsenviestiä saa jakaa eteenpäin yhdistyksesi jäsenille! Aiemmat viestit löytyvät osoitteesta <https://sulasol.fi/jasenille/jasenviesti/>.

1. Joulukuukausi jollottaa!

Vaikka kauppojen joulusesongin käynnistymisestä vuosi vuodelta aikaisemmin voikin olla monta mieltä, ei sitä pakoonkaan pääse: se useimmille jäsenyhdistyksillemme kiireisin ja taloudellisesti merkittävin aika eli joulukonserttikausi on myös aivan nurkan takana. Tähän sesonkiin valmistautuessa kannattaa ottaa stemmojen lisäksi haltuun myös Sulasolin kanavat ja jäsenedut!

Verkkosivujemme konserttikalenterista kootaan kattava tapahtumalistaus myös vuoden viimeiseen Sulasol-lehteen ja tehdään nostoja some-kanaviimme ja tämänvuotiseen joulukalenteriin. Myös syyskuussa lanseeratun uuden jäsenetumme, lipunmyyntiyhteistyön NetTicket.fi:n kanssa ehtii vielä hyödyntää joulukonserttien lippujen myynnissä ja markkinoinnissa.

Tässä jäsenviestissä on myös tietoa loppuvuoden tärkeistä päivämääristä mm. Siviis-koulutustukikiintiöhaun, taiteellisten johtajien webinaarin ja yhteistyössä Yleisradion ja Musiikkitalon kanssa toteutettavien jo perinteeksi muodostuneiden Jouluisen yhteislaulun tiimoilta. Viimeksi mainittuun lämpimästi tervetuloa joko paikan päälle tai radion ääreen!

Voimia marraskuuhun toivottaen,

Aino Herranen,
toiminnanjohtaja

2. Tule mukaan lapset mukaan kuoroon - viikkoon 20.–26.11.2023

Lapset mukaan kuoroon -viikko toteutetaan tänä vuonna ensimmäistä kertaa Lapsen oikeuksien viikolla 20.–26.11.2023. Haastamme kaikki jäsenyhdistyksemme mukaan ja ottamaan omat lapset, lapsenlapset, siskon- tai veljenlapset ja vaikka kummilapset mukaan kuoroharjoituksiin - ilmoittaudu mukaan kampanjaan saman tien täällä <https://forms.office.com/e/kBG1LYvTQ>, jotta tiedämme, paljonko teitä on!

Lapset mukaan kuoroon -viikon tavoitteena on lisätä ylisukupolvista laulamista ja tehdä kuoroharrastusta tunnetuksi myös lapsille ja nuorille. Lapset mukaan kuoroon -viikon harjoitukset muotoutuvat erityisesti osallistuvien lasten iän mukaan. Tavoitteena on, että lapset pääsevät aktiivisesti osallistumaan harjoitukseen omilla erityistehtävillä, eivätkä vain seuraa passiivisesti sitä vierestä. Jokainen kampanjaan osallistuva kuoro voi toteuttaa teemaharjoituksen omalla tavallaan, ja lisää toteutusvinkkejä löydät lisää täältä: <https://sulasol.fi/lapset-mukaan-kuoroon-viikko-20-26-11-2023/>. Ilmoittautumalla mukaan kampanjaan saat myös nuotit muutamaan lauluun, joita voi käyttää harjoituksissa yhdessä lasten kanssa, sekä teemaan sopivia väritystehtäviä.

Voitte myös julkaista omia aiheeseen liittyviä julkaisuja somessa tunnisteella #lapsetmukaankuoroon ja merkitsemällä myös meidät @sulasol.fi. Myös lapsi kuvaajana tuo aivan uuden perspektiivin kuorokuvaan! Varmistatthän kuitenkin aina riittävät luvat julkaisuun, jos kuvissa on alaikäisiä.

3. Opintokeskus Siviksen koulutustukituntiikiintiöiden haku päättyy 5.11.2023

Sulasolin jäsenet voivat hyödyntää järjestämiinsä kuoro- ja orkesteriharjoituksiin ja muuhun koulutustoimintaan Opintokeskus Siviksen koulutustukea, mikäli aikuisille suunnatulla koulutuksella on opinnollinen tavoite ja nimetty kouluttaja (esim. kuoronjohtaja), koulutuksesta syntyy riittävästi kuluja ja siihen ei kohdistu muuta valtion tukea (esim. kansalaisopistotuki).

Koulutustukikiintiö tulee hakea vuosittain yhdistyskohtaisesti, ja haku vuodelle 2024 on avoinna Sivisverkossa 5.11.2023 saakka. Sulasol jakaa Sivikseltä saamansa tunnit jäsenistölle 13.12.2023 mennessä ja tiedottaa tästä sähköpostitse jäsenyhdistysten vastuuhenkilöille. Myönnettyä tukikiintiötä ei saa ylittää, ja mahdolliset ylimääräiset tunnit tulee palauttaa muiden tarvitsijoiden käyttöön.

Koulutustuki on myös ensi vuonna maksimissaan 35 euroa/45 minuutin koulutustunti tai enintään 55 % koulutuksen kuluista. Aiemmin kuorojen paljon hyödyntämä mutta taloudelliselta merkitykseltään huomattavasti pienempi vertaisopintoryhmätuki poistuu nyt kokonaan käytöstä, eli varaatthän koulutustukitunteja riittävästi käyttöön ensi vuodeksi! Onneksemme opintokeskusten toimintaan valtion budjetissa suunnitellut leikkaukset näyttävät jäävän budjettiriihessä kaavailtua pienemmiksi, joten Siviksen tuki on jatkossakin hyvin merkittävä Sulasolin jäsenetu.

Hakuun liittyvissä kysymyksissä voitte olla yhteydessä Sulasolin toimistoon (toiminnanjohtaja Aino Herranen) tai suoraan Opintokeskus Sivikseen.

4. Joulukonsertit tapahtumakalenteriin ja liput myyntiin NetTicket.fi:n kautta

Muistattehan ilmoittaa tulevat konserttinne Sulasolin tapahtumakalenteriin. Jos ilmoituksen tekee 6.11. mennessä, joulukonsertti ehtii mukaan myös vuoden viimeiseen Sulasol-lehteen! Ilmoituksen voi tehdä osoitteessa <https://sulasol.fi/tapahtumailmoitus/>.

Samalla kannattaa tutustua Sulasolin uuteen jäsenetuun, lipunmyyntiyhteistyöhön NetTicket.fi:n kanssa. Sopimuksen NetTicketin kanssa ehtii vielä tehdä tulevia joulukonsertteja silmällä pitäen, ja palvelun saa nopeasti tehokkaaseen käyttöön. Edullinen, monipuolinen ja kattava lipunmyyntipalvelu mahdollistaa myös kulttuurietujen hyödyntämisen ilman kuoron omaa sopimusta – tästä on erityisesti hyötyä joulusesongissa, kun moni etsii sopivaa kohdetta vuodenvaihteessa vanhenneville eduille.

Sopimuksen NetTicketin kanssa pääset tekemään tästä linkistä:
<https://info.netticket.fi/sopimukset/tapahtumanjarjestajan-sopimus-sulasol/>

(sopimusavain: netticket123)

Lue lisää yhteistyöstä, hinnoittelusta ja palvelusta: <https://sulasol.fi/wp-content/uploads/NetTicket.fi-Sulasol.pdf>

5. Taiteellisten johtajien webinaari

Sulasolin jäsenyhdistysten taiteelliset johtajat kutsutaan perjantaina 10.11.2023 klo 15–17 webinaariin, jossa on mahdollisuus kuulla ajankohtaisista teemoista, vaihtaa hyväksi havaittuja käytänteitä ja saada vertaistukea oman työn haasteisiin. Webinaarin vetäjänä toimii Sulasolin taiteellinen johtaja Anneli Julén. Jatkossa webinaareja on tarkoitus järjestää noin puolivuositain.

Ilmoittautuminen webinaariin viimeistään ma 6.11.2023: <https://forms.office.com/e/mkKvxMzVJZ>

6. Jouluiset yhteislaulut Musiikkitalolla ja radiossa 11.12.2023

Tervetuloa laulamaan Jouluiset yhteislaulut -konserttiin Musiikkitalon Konserttisaliin maanantaina 11.12.2023 klo 19! Jouluiset yhteislaulut on jo perinteeksi muotoutunut Musiikkitalon ja Yleisradion

yhteistyössä järjestämä ja Ylen suorana radioima yhteislaulutilaisuus, jossa Ylen vuosittain palkitsema vuoden nuorisokuoro laulattaa yleisöä ja esiintyy.

Tänä vuonna Ylen vuoden nuorisokuoron tunnustuksen on saanut kaksikielinen Suomen nuorisokuoro / Finlands Ungdomskör johtajanaan Elisa Huovinen. Sulasol ja sisarjärjestömme Finlands svenska sång- och musikförbund keräävät yleisöön innokkaita kuoroja radioitavaan yhteislaulutilaisuuteen. Mukaan voi ilmoittautua sunnuntaihin 19.11. asti suoraan Musiikkitalolle tällä lomakkeella:

<https://forms.gle/8kvkvyMLCc8y8xPF6>

Konserttiin on myös muulla yleisöllä vapaa pääsy. Suorana radioitavan klo 19 järjestettävän konsertin lisäksi pidetään myös yleisölle avoin kenraalikonsertti klo 17 alkaen. Ilmaislippujen jako alkaa kaksi viikkoa ennen konsertteja, ja tiedotamme tästä vielä erikseen myös Sulasolin kanavissa.

7. Nuotista se pienikin ponnistaa

Nurminen, Erkki: Lapselleni (S2953)

solo + SATB div.

Kaunis uusi kehtolaulu.

Nurminen, Erkki, sov.: Varsinaissuomalaisten laulu (S2952)

SATB

Varsinais-Suomen maakuntalaulu paljon käytettynä, ennen julkaisemattomana sovituksena.

Tommola, Teemu: Nil mage iucundum (S2973)

SAATB

Maddalena Casulanan alkuperäisestä teoksesta on jäljellä vain teksti, joten Teemu Tommola rohkeni antaa teokselle uuden ja kiehtovan sävelasun.

Tommola, Teemu: L'infinito (S2974)

SSAATTBB div.

Pieni lämminhenkinen madrigaali.

Tommola, Teemu: Kolme madrigaalia (S2975)

SAATB

Mielenkiintoinen yhdistelmä renessanssihenkisiä madrigaalitekstejä suomeksi.

Ljungberg, Sabrina: Marjatan laulu (S2960)

soli + SSSAAA

Tutun tekijän uutta musiikkia moniääniselle naiskuorolle.

Anttila, Martti: Yhtä aikaa tässä ja poissa (S2928N)

SSAA div.

Uusi laulu, jonka teksti kuvaa koskettavasti muunsukupuolisen ihmisen tunteita ja tuntemuksia. Diskanttikuoroversio.

Kähärä, Anna-Mari: Annan polska ([S2963](#))

SSAA div.

Itä-Pakilan siirtolapuutarhassa vessareissulla syntynyt polska.

8. Erikoisliittojen tapahtumia

Rytmisen kuoromusiikin liitto

[Joulumoodiin Oodissa - Jouluinen pop up tapahtuma](#), la 25.11.23, Keskustakirjasto Oodi, Helsinki.

Nuorten Kuoroliitto

[Koulutus: Löydä äänesi lasten laulattajana](#), la 25.11.2023, Pohjois-Kymen musiikkiopisto, Kouvola.
